

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom mark och grundarbeten och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Luleå.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2109-2112
Nettoomsättning	18 052	8 053	2 603	277
Resultat efter finansiella poster	2 712	1 109	755	116
Soliditet %	33	62	54	80

Nettoomsättningen har ökat rejält och detta beror på ett långtidsprojekt som även kommer att pågå under kommande verksamhetsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	449 114	650 553	1 149 667
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		650 553	-650 553	0
Årets resultat			1 125 884	1 125 884
Belopp vid årets utgång	50 000	1 099 668	1 125 884	2 275 552

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 099 668
Årets resultat	1 125 884
Summa	2 225 552

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 225 552
Summa	2 225 552

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	18 051 533	8 053 093
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	18 051 533	8 053 093
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-10 295 861	-6 028 567
Personalkostnader	2 -4 514 367	-795 832
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3, 4 -433 495	-104 914
Övriga rörelsekostnader	-2 969	-14 917
Summa rörelsekostnader	-15 246 692	-6 944 230
Rörelseresultat	2 804 841	1 108 863
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	963	429
Räntekostnader och liknande resultatposter	-94 064	-277
Summa finansiella poster	-93 101	152
Resultat efter finansiella poster	2 711 740	1 109 015
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-490 000	-283 000
Förändring av överavskrivningar	-786 000	-
Summa bokslutsdispositioner	-1 276 000	-283 000
Resultat före skatt	1 435 740	826 015
Skatter		
Skatt på årets resultat	-309 856	-175 462
Årets resultat	1 125 884	650 553

2025020404047

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 996 583	–
Inventarier, verktyg och installationer	4	807 828	403 632
Summa materiella anläggningstillgångar		3 804 411	403 632

Summa anläggningstillgångar 3 804 411 403 632

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		3 995 426	698 736
Övriga fordringar		1 922 767	205 503
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		371 249	270 161
Summa kortfristiga fordringar		6 289 442	1 174 400

Kassa och bank

Kassa och bank		1 120 166	1 024 404
Summa kassa och bank		1 120 166	1 024 404

Summa omsättningstillgångar 7 409 608 2 198 804

SUMMA TILLGÅNGAR 11 214 019 2 602 436

2025020404048

	2024-12-31	2023-12-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	50 000	50 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	1 099 668	449 114	
Årets resultat	1 125 884	650 553	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 225 552	1 099 667	
Summa eget kapital	2 275 552	1 149 667	
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	962 900	472 900	
Akkumulerade överavskrivningar	900 000	114 000	
Summa obeskattade reserver	1 862 900	586 900	
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	2 114 762	–
Övriga skulder	–	–	250 100
Summa långfristiga skulder	2 114 762	250 100	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	461 946	–
Leverantörsskulder	–	2 999 537	301 275
Skatteskulder	–	411 689	281 875
Övriga skulder	–	792 682	24 619
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	–	294 951	8 000
Summa kortfristiga skulder	4 960 805	615 769	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	11 214 019	2 602 436	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nettomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella kostnader

Resultat efter finansiella kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	12,5	8
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda

6

1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

3 269 000

–

Utgående anskaffningsvärden

3 269 000

–

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-272 417

–

Utgående avskrivningar

-272 417

–

Redovisat värde

2 996 583

–

2025020404051

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	535 236	471 244
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	565 274	63 992
Utgående anskaffningsvärden	1 100 510	535 236
Ingående avskrivningar	-131 604	-26 690
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-161 078	-104 914
Utgående avskrivningar	-292 682	-131 604
Redovisat värde	807 828	403 632


Not 5 Skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
Företagets banklån som uppgår till 2.576.708 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.		
<i>Långfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 114 762	-
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	461 946	-

Not 6 Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
Av bolagets långfristiga skulder förfaller samtliga till betalning inom 5 år.		

Not 7 Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 996 583	-
Summa ställda säkerheter	2 996 583	-

UNDERSKRIFTER

Haparanda 2025-02-03


Hannes Töyvä


Jonne Mykkälä